Laus

Laus tibi Iesu benigne,
 Et amoris tui igne
 Accende me,
 Vt semper amem te.

CANTICVM VII.

Versus de sancta Cruce.

Ita boni monachi crux est, sed dux paradisi,
 Portat portantem, saluat sua vulnera flētem,
 Firmat nutantem, tollit ad æthara mentem,
 Vincit tentantem dæmonem, de cælo cadentem.

CANTICVM VIII.

Hymnus de passione Domini nostri Iesu Christi.

Ota vita Iesu Christi
 Crux fuit & martyrium:
 Hunc sequi suum seruulum
 Decet, per iter asperum.
 Memor ero, quamdiu sum,
 Laborum atque dolorum:
 Quos Iesus meus Dominus.
 Gessit in carne positus.

Passio tua Domine,
 Facta est amara valde.
 O quantum me dilexisti,
 Cum pro me mortem subisti.
 Semper crux, clavi, lancea,
 Fel, arundo, cum spongia:
 Sputa, corona spinea.
 Et dira tua vulnera,
 Cordi meo sint infixæ,
 Et in memoria scripta:
 Nam sunt amoris stigmata,
 Sponsi que myrrha electa.
 Serue meus me respice,
 Quot sumpsi vulnera pro te:
 Stude vicem rependere,
 Quamuis impari pondere.
 Prospera mundi despice,
 Aduersa libens suscipe:
 Mecum in cruce morere,
 Vt mihi queas viuere,
 O Iesu splendor gloriæ,
 Et spes futuræ patriæ:
 Quanto pro me es vilior,

Tanto

Tanto mihi es charior.
 Pudeat nunc sub capite
 Spinato membrum gaudere:
 Cum & amara bibere,
 Voluit conditor vita.

Sit honor, laus, deuotio,
 IESU MARIAE filio,
 Tenso crucis patibulo,
 Pro redimendo populo. Amen.

CANTICVM IX.

Hymnus de sancta Trinitate.

T Vera summa Trinitas,
 Æqualis vna deitas,
 Tibi laus, tibi gloria,
 Honor, virtus, victoria.
 Te inuocamus mentibus,
 Te collaudamus vocibus,
 Te adoramus genibus,
 Te flagitamus manibus.

Tu nostra es felicitas,
 Lux, via, vita, veritas:
 Tu creator es omnium,
 Celorum, terræ, marium.
 Te iure laudant omnia,
 Cælestia, terrestria,
 Et infernorum condita,
 Tibi non sunt abscondita.

Deo Patri sit gloria,
 Eiusque soli filio,
 Cum spiritu paraclyto,
 Et nunc, & sine termino. Amen.

CANTICVM X.

Hymnus de S. Ioanne Baptista.

Aude mater ecclesia
 De præcursoris gloria:
 Hic est Ioannes Baptista,
 Repletus Dei gratia.

Sanctus natus ex vtero,
 Exultauit in gaudio,
 Cum redemptor virgineo
 Clausus adesset thalamo.
 Annis adhuc sub teneris,
 Cunctis relictis ciuibus,

Instin:

Instinctu sancti Spiritus.

Fit eremita strenuus.

Pelle cameli tegitur,

Locusta vili pascitur,

Viam angustam s[er]graditur,

Per quam cælum ascenditur.

Tantis fulgens virtutibus,

Ioannes, compar angelis,

Prædicauit in populis,

Ecce Agnus Dei Christus.

Ab eius sacris manibus

Baptizatur altissimus: